Свердловская область
городской округ Богданович

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Ильинская средняя общеобразовательная школа

(МАОУ Ильинская СОШ)

ПРИКАЗ

О введении ставки советника
по воспитанию в МАОУ Ильинская СОШ

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 30.08.2022 № 02-01-82/10899 «О введении ставок советника по
воспитанию» и письмом МКУ «УО ГО Богданович» № 01-30/1111 от 31.08.2022 г,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Ввести в штатное расписание МАОУ Ильинская СОШ 0,5 ставки советника директора
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

2.Возложить обязанности советника директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями на Анкину Наталью Сергеевну с 01.09.2022

«31» августа 2022 г. № 163

с. Ильинское

Ш г -  И.

Н.А.Анкина

И.С.Артюхин